
 PATVIRTINTA                                                                  PATVIRTINTA 
Rokiškio rajono kūno kultūros                                            Rokiškio rajono šachmatų klubo 
ir sporto centro direktorius                                                  tarybos pirmininkas 
Augutis Kriukelis                                                                Raimundas Ivanauskas 

 
 
 

ROKIŠKIO MIESTO ŠVENTöS ŠACHMATŲ TURNYRO, 
N U O S T A T A I  

 
 
 

I. Tikslas ir uždaviniai 
 

   Varžybos vykdomos, siekiant populiarinti šachmatų sportą bei pl÷toti draugiškus sportinius ryšius 
tarp kaimyninių miestų ir rajonų. 

 

II. Vykdymo vieta ir laikas 
 
 

   Turnyras organizuojamas Rokiškio vaikų darželyje-mokykloje „ĄŽUOLIUKAS“(Taikos g. 15, Rokiškis) 
2011 m. rugs÷jo 24dieną (šeštadienį). Registracija - iki 9.45 val. Varžybų pradžia – 10 val. 

 

III.       Dalyviai ir programa 
 
 

   Sistema ir reglamentas: žaidžiama  11 ratų šveicariškąja sistema pagal FIDE greitųjų šachmatų taisykles. 
Laiko kontrol÷ – po 15 min. kiekvienam žaid÷jui iki partijos pabaigos. Priklausomai nuo dalyvių skaičiaus 
varžybų vykdymo sistema ir reglamentas gali keistis.Kviečiami šachmatininkai iš Latvijos ir Lietuvos. 

 
IV. Dalyvavimo sąlygos 

 

   Starto mokestis – 10 Lt.Apie dalyvavimą pranešti telefonu +37067189377 ar el. paštu  turnyro 
organizatoriams iki 2011 09 23d. 20.00 val.  Dalyviai atsiveža laikrodžius (po 1  žaid÷jų porai). 

 

 
V.     Apdovanojimas 

 

                                                                                                                                                                                                                      
   Turnyre už÷mę I-III vietas apdovanojami diplomais ir medaliais, nugal÷tojas – taure.Taip pat 
taur÷mis apdovanojami geriausiai pasirodžiusi moteris ir rokišk÷nas.Prizinis piniginis fondas – 100 
proc. surinktų starto mokesčių.  
 
                                                                                                                                                                               

VI.      Turnyro organizatoriai 
      
 
  Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras, Rokiškio rajono šachmatų klubas.Vyr. teis÷jas Piotras 
Znatnovas, teis÷jas Gediminas Mažylis. 
 
 
 

__________________________ 


